
平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

H30. 9.25 1. 京福コンサルタント（株） 2,080,000
H30. 9.26 2. （株）澤田調査設計 2,050,000
H31. 1.18 3. （株）セプラン 2,030,000

4. 大樹測量設計（株） 1,980,000 落札 2,138,400
5. 富士測量設計（株） 2,060,000
6. （株）若狭開発技術センター 2,060,000
7. （株）ワカサコンサル 2,050,000
8.
9.
10.

H30. 9.19 1. 三谷設備（株） 敦賀営業所 550,000 落札 594,000
H30. 9.19 2. 三菱電機ビルテクノサービス（株） 福井支店 575,000
H30.10.31 3. 菱機工業（株） 福井支店 570,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 9.18 1. （株）ミタス 730,000 落札 762,762
－ 2. 丸文通商（株） 福井支店 760,900

H30.10.17 3. 冨木医療器（株） 福井支店 749,400
4. （株）増田医科器械 敦賀営業所 760,800
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 9.18 1. 敦賀装設（株） 735,000 落札 793,800
－ 2. ホシザキ北信越（株） 嶺南営業所 739,000

H30.10.17 3. 畑中厨房（株） 751,000
4. 福井調理機（株） 755,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 9.25 1. （株）山本組 6,850,000
H30. 9.26 2. （株）オーイング おおい支店 6,840,000
H30.11.15 3. （株）ハナマル設備 6,810,000

4. （有）柿本工務店 6,730,000 落札 7,268,400
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

指名競争消火栓及び仕切弁設置工事 本郷地区
簡易水道施設

本郷 外 6,900,000 生活環境課

指名競争

機能訓練室備品 保健・医療・福祉
総合施設 診療所

本郷 761,005 保健医療課 指名競争

熱回収外調機ファン用インバーター
修繕業務

こども家族館 成海 580,000 住民福祉課 指名競争

給茶器・炊飯器 保健・医療・福祉
総合施設 診療所

本郷 766,360 保健医療課

業者名

道路維持補修事業に伴う地質調査
設計業務

山田線外1路線 本郷 2,100,000 建設課

1/3 Ｈ30.9.18



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 9.25 1. 荏原商事（株） 福井支店 1,320,000
H30. 9.26 2. （株）アテック吉村 福井支店 1,250,000 落札 1,350,000
H31. 2.28 3. （株）ハナマル設備 1,270,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 9.25 1. 荏原商事（株） 福井支店 9,200,000 落札 9,936,000
H30. 9.26 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 9,500,000
H31. 2.28 3. （株）柿本商会 福井支店 9,650,000

4. 吉水建機（株） 9,550,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 9,500,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 9.20 1. （株）荒木 15,540,000
H30. 9.21 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 15,720,000
H31. 3.22 3. （株）こんどう 15,380,000 落札 16,610,400

4. （株）時岡組 15,580,000
5. （株）山本組 15,500,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 9.25 1. （株）荒木 10,878,000
H30. 9.26 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 11,100,000
H31. 2.28 3. （株）こんどう 10,900,000

4. （株）時岡組 10,980,000
5. （株）山本組 11,010,000
6. （有）木村建設 10,940,000
7. （有）大豊建設 10,850,000 落札 11,718,000
8. （有）田渕組 11,000,000
9.
10.

H30. 9.25 1. （株）荒木 10,620,000
H30. 9.26 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 10,800,000
H31. 2.28 3. （株）こんどう 10,700,000

4. （株）時岡組 10,700,000
5. （株）山本組 10,750,000
6. （有）木村建設 10,710,000
7. （有）大豊建設 10,723,000
8. （有）田渕組 10,590,000 落札 11,437,200
9.
10.

9,750,000 生活環境課 指名競争

指名競争

11,110,000 地籍整備課 指名競争

指名競争中山間地域総合整備事業（おおい地
区）第3号工事

－ 石山 10,810,000 地籍整備課

総合運動公園テニスコート人工芝張
替工事

－ 成和 15,740,000 総合政策課 指名競争

中山間地域総合整備事業（おおい地
区）第2号工事

－ 久保

川上配水場自動給水装置等更新工
事

川上配水場 川上

水道管洗浄業務 本郷地区
簡易水道施設

本郷 外 1,380,000 生活環境課

2/3 Ｈ30.9.18



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 9.25 1. （株）荒木 8,708,000
H30. 9.26 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 8,900,000
H31. 2.28 3. （株）こんどう 8,770,000

4. （株）時岡組 8,780,000
5. （株）山本組 8,850,000
6. （有）木村建設 8,657,000 落札 9,349,560
7. （有）大豊建設 8,780,000
8. （有）田渕組 8,820,000
9.
10.

H30. 9.25 1. （株）荒木 17,500,000 落札 18,900,000
H30. 9.26 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 17,930,000
H31. 2.28 3. （株）こんどう 17,880,000

4. （株）時岡組 17,780,000
5. （株）山本組 17,850,000
6. （有）木村建設 17,677,000
7. （有）大豊建設 17,860,000
8. （有）田渕組 17,800,000
9.
10.

H30. 9.25 1. 若丹建設（株） 2,090,000
H30. 9.26 2. （有）中村組 2,070,000
H30.11.16 3. 八峯建設（株） 2,075,000

4. （有）藤原組 2,040,000 落札 2,203,200
5. （有）ヤマト植生 2,080,000
6.
7.
8.
9.
10.

8,910,000 地籍整備課 指名競争

中山間地域総合整備事業（おおい地
区）第5号工事

－ 山田 17,950,000 地籍整備課

中山間地域総合整備事業（おおい地
区）第4号工事

－ 万願寺

指名競争農道舗装工事 農道三重23号線 名田庄
三重

2,090,000 地籍整備課

指名競争

3/3 Ｈ30.9.18


